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Sekcja I: ZAMAWIAJĄCY

      Oficjalna nazwa i adres zamawiającego:
     Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie, 
     ul.Podchorążych 2, 
     30-084 Kraków, woj.małopolskie

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

      Nazwa zamówienia nadana przez zamawiającego:
     Wykonanie inwentaryzacji architektonicznej, laserowej budynku dydaktycznego

SEKCJA III: PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SIWZ

_______________________________________________________________________________________________
Pytanie nr 1:

Dotyczy punktu 3. podpunktu nr 3: "Ze względu na funkcje obiektu zaleca się przeprowadzenie wizji lokalnej obiektu
oraz zapoznanie się ze sposobem jego użytkowania przez Zamawiającego"

Czy Zamawiający poda proponowane terminy przeprowadzenia wizji lokalnej? Jeśli nie to prosilibyśmy o wskazanie
osoby odpowiedzialnej za kontakt z Wykonawcami w tym zakresie.
Odpowiedź opublikowana 11.09.2019:

W odpowiedzi informuję, iż osobą kompetentną do ustalenia terminu wizji lokalnej jest Pani mgr Ewa Żołnierek nr
telefonu 012 662 60 60.
_______________________________________________________________________________________________
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Pytanie nr 2:

Dotyczy punktu nr 8, podpunktu nr 1):  "c) zdolności technicznej lub zawodowej: wykaz z osobą która, wykona
ekspertyzę techniczną, posiadającą uprawnienia do projektowania bez ograniczeń w specjalności
konstrukcyjno-budowlanej, która w dniu podpisania umowy będzie członkiem właściwej izby samorządu zawodowego,
zgodnie z art. 71 ustawy Prawo budowlane oraz ustawą o samorządach zawodowych inżynierów budownictwa lub
będzie posiadała odpowiednie kwalifikacje zawodowe, które zostały uznane zgodnie z zasadami podanymi w ustawie z
dnia 22.12.2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii
Europejskiej. Wykaz winien zawierać informację o wcześniej wykonanych ekspertyzach wraz z podaniem ich wartości,
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane. W przypadku braku wcześniejszej
realizacji ekspertyz należy wpisać liczbę "0" w kolumnie "liczba wykonanych ekspertyz". W wykazie należy podać usługi
o zakresie podobnym do zakresu przedmiotu zamówienia. Wykaz stanowi załącznik nr 8 do SIWZ"  

Czy w wykazie wykonanych ekspertyz należy umieścić tylko ekspertyzy wykonane przez osobę, o której mowa w
przytoczonym podpunkcie? Czy możemy również wpisać do wykazu usługi, które nie zostały wykonane przez osobę,
którą skierujemy do wykonania ekspertyzy technicznej, ale zostały w całości zrealizowane przez naszą firmę i posiadają
zakres podobny do zakresu przedmiotu zamówienia?
Odpowiedź opublikowana 11.09.2019:

Zamawiający w treści SIWZ w pkt 6 ust 1 lit. c jako warunek uczestnictwa w postępowaniu o udzielenie zamówienia w
zakresie zdolności technicznej lub zawodowej określił konieczność dysponowania osobą. która, wykona ekspertyzę
techniczną, posiadającą uprawnienia do projektowania bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, która
w dniu podpisania umowy będzie członkiem właściwej izby samorządu zawodowego, zgodnie z art. 71 ustawy Prawo
budowlane oraz ustawą o inżynierów budownictwa lub będzie posiadała odpowiednie kwalifikacje zawodowe, które
zostały uznane zgodnie z zasadami podanymi w ustawie z dnia 22.12.2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji
zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej. Spełnienie warunku wykonawca potwierdza
wykazem osoby, która wykona ekspertyzę techniczną, posiadającą uprawnienia do projektowania bez ograniczeń w
specjalności konstrukcyjno-budowlanej, która w dniu podpisania umowy będzie członkiem właściwej izby samorządu
zawodowego, zgodnie z art. 71 ustawy Prawo budowlane oraz ustawą o samorządach zawodowych inżynierów
budownictwa lub będzie posiadała odpowiednie kwalifikacje zawodowe, które zostały uznane zgodnie z zasadami
podanymi w ustawie z dnia 22.12.2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach
członkowskich Unii Europejskiej. Jednocześnie jako jedno z kryteriów oceny ofert zamawiający określił "Doświadczenie
osoby wyznaczonej do realizacji zamówienia", zgodnie z art. 91 ust. 2 pkt 5 ustawy Pzp, Zatem w wykazie winny być
wpisane ekspertyzy wskazanej w tym wykazie osoby.
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